Zastúpená: Mgr. Marcela Pčolinská, starostka obce 

IČO:  00332593 

Bankové spojenie: SK78 0200 0000 0000 2032 3632   

( ďalej ako obdarovaný ) 

II. Predmet zmluvy 

Predmetom darovacej zmluvy je darovanie finančných prostriedkov vo výške 1.500 €, 

slovom jedentisícpäťsto EUR. Obdarovaný použije predmet daru na  podporu kultúry v 

obci. 

Obdarovaný dar poskytnutý  na základe tejto zmluvy s vďakou prijíma.  

III. Práva a povinností zmluvných strán  

Darca sa zaväzuje previesť peňažné prostriedky uvedené  v čl.